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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe odczynnikow laboratoryjnych wraz z dzierzawa analizatorow,
dostawa testow diagnostycznych i drobnego sprzetu laboratoryjnego.

Znak sprawy ZP-2200-46/15

Wyjasnienia Zamawiajacego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowiefi publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(t.j. Dz. U. 2 2013r., poz. 907 z pdZn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3, poz. 1 i 2 dopusci opakowanie na 100 oznaczen z datg waznosci
min, 10 miesigcy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci opakowanie na 100 oznaczen z data waznodci min. 10 miesigcy.
Pytanie 2
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3, poz. 4 dopusci test o czulosei 25 mIU/ml hCG w moczu i 10
mlIU/ml w surowicy i osoczu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci test o czutosci 25 mIU/ml hCG w moczu i 10 mIU/ml w surowicy i
0S0CZU.
Pytanie 3
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, poz. 10 dopusci kapilary o poj. 98ul, reszta parametrdéw zgodnie
z wymogami SIWZ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci kapilary o poj. 98ul, reszta parametréw zgodnie z wymogami SIWZ.
Zamawiajacy jednoczes$nie poprawia w lej pozycji omylke pisarskg i zmienia ......o poj. 100MI”
na.,....0 poj. 100 ul”
Pytanie 4
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, poz. 12 ze wzgledu na to, iz cylindréw nie produkuje sie z
polistyrenu, prosimy o dopuszczenie cylindréow z polipropylenu lub TPX - tworzywa
przypominajacego szkto?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza cylindry z polipropylenu lub TPX - tworzywa przypominajacego szklo.
Pytanie 5
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, poz. 15 dopusci bagietki z polistyrenu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci bagietki z polistyrenu.
Pytanie 6
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, poz. 16 dopusci pipety o pojemnoséci catkowitej 4,5ml z
podziatkg do 1ml o dtugosei 145mm?
Odpowiediz:
Zamawiajacy dopusci pipety o pojemnosci catkowitej 4,5ml z podziatka do 1ml o dtugoécei
145mm. : {
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